Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16 имени Д.М. Карбышева»

ПРИКАЗ

26.10.2021                        г. Черногорск                                       № 108

О внесении изменений в  календарный учебный график

на 2021-2022 учебный год

В соответствии с  постановлением Правительства Республики Хакасия от

26.10.2021 № 553 «О внесении изменений в постановление  Правительства

Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики

Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по

защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 3 «Продолжительность учебного года»,  пункт 4

«Продолжительность учебных четвертей»,  пункт 13 «Сроки и продолжительность

каникул: осень»  календарного учебного графика МБОУ «СОШ №16 имени Д.М.

Карбышева» на 2021-2022 учебный год. (Приложение 1)

2. Учителям – предметникам внести корректировку в календарно - тематическое

планирование по учебным предметам.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               Хамедов Р.А.

Приложение 1

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. 1 класс -159 учебных дней, 2 – 4 классы – 166 учебных дней, 5 – 8 классы – 166

учебных дней, 9 класс – 162 учебных дня».

1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

« 4.  4 четверть: 1 класс – 40 учебных дней, 2 - 4 классы – 40 учебных дней, 5 – 8

классы – 40 учебных дней,  9 класс – 40 учебных дней».

1.3. Пункт 13 изложить в новой редакции:

« 13. Осень: 27.10. 2021 – 07.11.2021

		2022-03-09T13:06:49+0700
	Хамедов Равиль Абдуллович